
Dohoda o vypořádání závazků DIAMO, s.p. – ENVIprojekt CZECH s.r.o. Stránka 1 (celkem 2)D500/26000/00182/22/00

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ(dále také „Dohoda“)
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,mezi těmito smluvními stranami:
Obchodní firma: DIAMO, státní podnikSídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZastoupený: , vedoucím odštěpného závodu ODRATýká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRASirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 OstravaZapsaný u Krajského soudu v Ostravě oddíl A X, vložka 642IČO: 00002739DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu:(dále jen „objednatel“)
a
Obchodní firma: ENVIprojekt CZECH s.r.o.Sídlo: Na Požáře 144, 760 01 ZlínZastoupena: , jednatelemIČO: 03581853DIČ: CZ03581853, plátce DPHBankovní spojení:
Číslo účtu:Obchodní rejstřík:      Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 85610(dále jen „zhotovitel“)(dále společně objednatel a zhotovitel jako „smluvní strany“)

I.Popis skutkového stavu
1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 4. 2022 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (č. objednateleSAP 4520041046, D500/26000/00012/21/00 a č. zhotovitele 554/2020) na zpracováníprojektové dokumentace, výkonu inženýrské činnosti a výkonu autorského dozoru sanačněrekultivační stavby „Revitalizace bývalého odvalu Evžen“ (dále jen „dodatek“).2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2 odst. 1, písm.j) zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.3. Smluvní strany shodně konstatují, že od okamžiku sjednání dodatku nedošlo dosud k jehouveřejnění v Registru smluv a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze sjednaného dodatku, sohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného dodatkua v souladu s jeho obsahem plnily, což si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadnýstav vzniklý v důsledku neuveřejnění dodatku v Registru smluv a v souladu s metodickýmpokynem Ministerstva vnitra ČR, Č. j. MV-37683-8/EG-2018, sjednávají smluvní strany tutoDohodu ve znění, jak je dále uvedeno.



Dohoda o vypořádání závazků DIAMO, s.p. – ENVIprojekt CZECH s.r.o. Stránka 2 (celkem 2)D500/26000/00182/22/00

II.Práva a závazky
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práva povinností, který Dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textempůvodně sjednaného dodatku, který tvoří pro tyto účely přílohu Dohody.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě sjednanéhododatku považují za plnění dle Dohody a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněnímnebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodnéhoobohacení.3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z Dohody, která mají být od okamžikujejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazkůvyjádřeným v příloze Dohody, budou splněna podle sjednaných podmínek.4. Objednatel se zavazuje k neprodlenému zveřejnění Dohody a její kompletní přílohy vRegistru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb.

III.Závěrečná ujednaní
1. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.2. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každásmluvní strana obdrží jeden stejnopis.3. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídi právními předpisy Českérepubliky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů.

Příloha: Dodatek č. 1

V Ostravě dne: 10.11.2022 Ve Zlíně dne: 7.11.2022
Objednatel:                                                          Zhotovitel:

……………………………………….. ………………………………………….
vedoucí odštěpného závodu ODRA jednatel




